R2
TECHNISCHE SPEZIFIKATIONEN - VENTIL R2
1
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
 D

GRIFF-VERSION
Ventil 90° DIN-EN15069
Für Schläuche nach DIN EN 14800
HTB 650 °C für 30 min (GT 0.5 EN 1775)
Ventil 90° DIN 3383-4 für labors
Für Schläuche nach DIN 30664-T4
HTB 650 °C für 30 min (GT 0.5 EN 1775)
LABOR
VERSIONEN UND CODES
2
TECO Srl
Via Sandro Pertini, 39/41 - Zona industriale Noccole, 25050 Provaglio d’Iseo (BS)
+39 030 6850510  |  +39 030 6850555
info@tecosrl.it  |  www.tecosrl.it
Codice D1 D2 L mm Conf.
R4TD0500 Rp1/2” DIN 3383-1 500 1
R4TD0800 Rp1/2” DIN 3383-1 750 1
R4TD1000 Rp1/2” DIN 3383-1 1000 1
R4TD1250 Rp1/2” DIN 3383-1 1250 1
R4TD1500 Rp1/2” DIN 3383-1 1500 1
R4TD2000 Rp1/2” DIN 3383-1 2000 1
BETRIEB UND TECHNOLOGIEN
Rohr RTD
Schlauch nach DIN-EN14800
SICHERE VERBINDUNG